
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 150 | Brusque, 10 de abril de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipio.com.br

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal

do jornal O Município ou acesse através do link:
www.omunicipio.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 10/04/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

PREGÃO ELETRÔNICO n° 013/2024
Processo Licitatório n° 019/2024

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ nº 
83.102.343/0001-94, situado na Praça das Bandeiras, n. 77, Centro, cidade de Brusque/SC, 
através da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos, torna público que realizará licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, destinada ao recebimento de propostas para 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MASSA 
ASFÁLTICA CAUQ – CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE, FAIXA “C” DO 
DNIT – SEM TRANSPORTE, EMULSÃO ASFÁLTICA RR-1C E ASFALTO DILUÍDO CM-30, 
com previsão de consumo parcelado no decorrer de 12 (doze) meses, de acordo com as 
condições estabelecidas no Anexo I e demais elementos deste Edital. Recebimento das 
Propostas e Documentos de Habilitação: das 8h:30min do dia 10/04/2024 às 15h50min do dia 
22/04/2024. Início da Sessão de Disputa de Preços: às 16h00min do dia 22/04/2024, no 
endereço eletrônico. Retirada do Edital diretamente no endereço eletrônico portal compras 
públicas e no site da prefeitura de Brusque: https://brusque.atende.net/. 10/04/2024. Ivan 
Bruns Filho. Secretário de Obras e Serviços Urbanos. Ordenador de Despesa. Código: 
1194230 Chave TCE: 265B4C387EF60F1CC866C3D3C6BD4974EE40F933

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE

CREDENCIAMENTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 006/2024
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. 002/2024

O MUNICÍPIO DE BRUSQUE, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n° 
83.102.343/0001- 94, com sede à Rua Praça das Bandeiras N°77, Centro, Cidade de 
Brusque/SC, por meio da Secretaria de Saúde, pessoa jurídica de direito público interno, 
CNPJ n° 11.188.015/0001-41, no uso de suas prerrogativas legais, torna pública a abertura do 
presente Edital de CREDENCIAMENTO PARA INSTITUIÇÕES ESPECIALIZADAS 
VISANDO A CONTRATAÇÃO DE DIÁRIAS TEMPORÁRIAS DE INTERNAÇÃO 
HOSPITALAR/CLÍNICA PARA PACIENTES COM QUADRO DE USO  NOCIVO DE 
SUBSTÂNCIAS PSICOATIVAS, para o cumprimento do Programa Municipal de Internação 
Humanizada (PMIH), conforme condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  Os 
interessados poderão apresentar o seu credenciamento, a partir do dia 09/04/2024 até o dia 
09/04/2025, das 8h às 12h e das 13h30 às 17h30, junto a Diretoria-Geral de Licitação e 
Compras da Prefeitura Municipal de Brusque, situada na Praça das Bandeiras, n. 77, Centro, 
cidade de Brusque, Estado de Santa Catarina. Informações e retirada do Edital no site da 
Prefeitura de Brusque: <brusque.atende.net/cidadao/pagina/credenciamentos> 08/04/2024. 
THAYSE ROSA. Ordenadora de Despesa. Secretária de Saúde

1860

BRUSQUE
PREFEITURA DE

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=7f0a5bcc-06e0-4e82-82c5-bffdaf5e53c2

		2024-04-10T08:39:46-0300




